
                                                                                                           
       Uchwała Nr LXX/ 315 /10 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 14 września 2010 r. 

 
 
w sprawie  rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta Nowego  
                  Miasta Lubawskiego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 ze zm.) 
Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala : 

 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu ponownej skargi Edmunda i Teresy Kozłowskich, 
reprezentowanych przez Kancelarię Radców Prawnych s. c. Katarzyna Przymęcka, 
Jakub Piotr Przymęcki, ul. Mickiewicza 21/23, 10-508 Olsztyn na działalność 
Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie sprzedaży lokalu 
mieszkalnego podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr LI/247/09 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 13 października 2009 r. i  uznaje  
skargę za bezzasadną. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                    Andrzej Nadolski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXX/ 315/10 Rady Miejskiej 

z dnia 14 września 2010 r. 

 

Na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2010 r. Komisja Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej wstępnie rozpatrzyła wniosek z dnia 12.04.2010 r. Kancelarii Radców Prawnych w 

Olsztynie s.c. Katarzyna Przymęcka, Jakub Przymęcki o uchylenie uchwały Nr LI/247/09 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 13 października 2009 r. oraz ponowną 

analizę skargi Edmunda Kozłowskiego i Teresy Kozłowskiej na działalność Burmistrza 

Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego poł. w budynku przy 

ul. Grunwaldzkiej 30, stanowiącego własność Gminy Miejskiej w trybie bezprzetargowym.  

Komisja wyrażając opinię w powyższej sprawie podtrzymała swoją wolę z dnia 18 

grudnia 2009 r. dotycząca bezzasadności skargi. 

W dalszej kolejności sprawa została przedstawiona na sesji Rady Miejskiej w dniu 28 

czerwca 2010 r., która dokonując analizy wniosku, nie znalazła podstaw do jej uwzględnienia, 

uznając skargę za bezzasadną, zgodnie z podjętą wcześniej uchwałą Nr LI/247/09 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 13 października  2009 r. 

 W tym stanie rzeczy należy stwierdzić, że przedmiotowa sprawa została rozpatrzona 

wnikliwie i zgodnie z przepisami prawa, w związku z czym jej uchylenie jest bezzasadne. 

 

 

 


